



RUPA & COMPANY LIMITED



Date: February 09, 2024

National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G Block
Bandra Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai - 400 051

BSE Limited
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street
Mumbai - 400 001

Ref: NSE Symbol- RUPA / BSE Scrip Code- 533552

Sub: Disclosure under Regulation 30 and 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015- Newspaper Advertisement

Dear Sir/ Madam,

Pursuant to Regulation 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we herewith enclose copies of the newspaper advertisement, published on February 09, 2024 in "Financial Express" (All editions) and "Aajkal" (Bengali) with respect to the Unaudited (Standalone & Consolidated) Financial Results of the Company for the quarter and nine months ended December 31, 2023.

Kindly take the same on record.

Thanking you.

Yours faithfully,

For Rupa & Company Limited

Manish Agarwal

Company Secretary & Compliance Officer

FINANCIAL EXPRESS

(ALL EDITIONS)

DATE: FEBRUARY 09, 2024

NEWSPAPER PUBLICATION OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023



RUPA & COMPANY LIMITED

CIN: L17299WB1985PLC038517

Registered Office:

Metro Tower, 8th Floor, 1, Ho Chi Minh Sarani, Kolkata - 700 071

Email id: connect@rupa.co.in; Web: www.rupa.co.in

Phone: +91 33 4057 3100; Fax: +91 33 2288 1362

EXTRACT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023

SOME OF OUR
FLAGSHIP
BRANDS

(₹ in Lakhs)

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

foot line

Jon

Particulars	Standalone				Consolidated			
	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Nine Months Ended	Quarter Ended	Quarter Ended	Nine Months Ended	Nine Months Ended
	Dec'23	Dec'22	Dec'23	Dec'22	Dec'23	Dec'22	Dec'23	Dec'22
	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited	Unaudited
Total Income from Operations	31,274.46	22,867.48	80,025.10	71,553.26	31,851.28	23,600.29	81,603.25	73,628.71
Net Profit before exceptional items and Tax	2,777.09	741.39	6,109.62	4,453.72	2,796.33	756.75	6,172.60	4,513.52
Net Profit after exceptional items before Tax	2,777.09	741.39	6,109.62	4,453.72	2,796.33	756.75	6,172.60	4,513.52
Net Profit after Tax**	2,063.52	541.49	4,505.48	3,439.48	2,077.83	552.38	4,553.63	3,484.53
Total Comprehensive Income for the period (Net of Tax)	2,066.14	545.23	4,513.34	3,454.45	2,080.50	556.21	4,561.36	3,498.90
Equity Share capital (Face value ₹ 1/- per Share)	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24	795.24
Earnings per Share (Basic & Diluted) (Face value ₹ 1/- per Share)	2.59*	0.68*	5.67*	4.33*	2.61*	0.69*	5.73*	4.38*

* Not annualised

** There was no exceptional item during the Quarter and Nine Months Ended December 31, 2023

Note :

The above is an extract of the detailed format of Quarterly Unaudited Financial Results filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Full format of the Quarterly Unaudited Financial Results is available on the Company's website: www.rupa.co.in and on the Stock Exchanges websites: www.nseindia.com & www.bseindia.com

Place: Kolkata
Date: February 08, 2024

Kunj Bihari Agarwal
Managing Director
DIN: 00224857

AAJ KAL

(IN BENGALI)

DATE: FEBRUARY 09, 2024

NEWSPAPER PUBLICATION OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS OF THE COMPANY FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2023



রূপা অ্যান্ড কোম্পানি লিমিটেড

CIN: L17299WB1985PLC038517

রেজিস্টার্ড অফিস :

মেট্রো টাওয়ার, ৯ম তল, ১, হো টি মিন সরণী, কলকাতা-৭০০ ০৭১

ই-মেল আইডি : connect@rupa.co.in; ওয়েব : www.rupa.co.in

ফোন : +৯১ ৩৩ ৪০৫৭ ৩১০০; ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৮৮ ১৩৬২

ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের জন্য
অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের সারাংশSOME OF OUR
FLAGSHIP
BRANDS

FRONTLINE

EURO

Bumchums

Softline

HUNK

TORRIDO

THERMOCOT

footLine

Jon

(লাখ টাকায়)

বিবরণ	স্ট্যান্ডআলোন				কনসোলিডেটেড			
	ডিসেম্বর ২০২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২২-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২৩-এ সমাপ্ত নয় মাস অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২২-এ সমাপ্ত নয় মাস অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২৩-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২২-এ সমাপ্ত ত্রৈমাসিক অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২৩-এ সমাপ্ত নয় মাস অনিরীক্ষিত	ডিসেম্বর ২০২২-এ সমাপ্ত নয় মাস অনিরীক্ষিত
কারবার থেকে মেট্রি আয়	৩১,২৭৪.৪৬	২২,৮৬৭.৪৮	৮০,০২৫.১০	৭১,৫৫৩.২৬	৩১,৮৫১.২৮	২৩,৬০০.২৯	৮১,৬০৩.২৫	৭৩,৬২৮.৭১
ব্যতিক্রমী দফাসমূহ এবং করারোপনের পূর্বে নিট লাভ	২,৭৭৭.০৯	৭৪১.৩৯	৬,১০৯.৬২	৪,৪৫৩.৭২	২,৭৯৬.৩৩	৭৫৬.৭৫	৬,১৭২.৬০	৪,৫১৩.৫২
করারোপনের পূর্বে ব্যতিক্রমী দফাসমূহের পরে নিট লাভ	২,৭৭৭.০৯	৭৪১.৩৯	৬,১০৯.৬২	৪,৪৫৩.৭২	২,৭৯৬.৩৩	৭৫৬.৭৫	৬,১৭২.৬০	৪,৫১৩.৫২
করের পরে নিট লাভ**	২,০৬৩.৫২	৫৪১.৪৯	৪,৫০৫.৪৮	৩,৪৩৯.৪৮	২,০৭৭.৮৩	৫৫২.৩৮	৪,৫৫৩.৬৩	৩,৪৮৪.৫৩
মেম্বারদের জন্য মেট্রি সামগ্রিক আয় (করের নিট)	২,০৬৬.১৪	৫৪৫.২৩	৪,৫১৩.৩৪	৩,৪৫৪.৪৫	২,০৮০.৫০	৫৫৬.২১	৪,৫৬১.৩৬	৩,৪৯৮.৯০
ই-কুইটি শেয়ার মূলধন (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪	৭৯৫.২৪
শেয়ারপ্রতি আয় (প্রাথমিক ও মিশ্রিত) (ফেস ভ্যালু প্রতি শেয়ার ১ টাকা)	২.৫৯*	০.৬৮*	৫.৬৭*	৪.৩৩*	২.৬১*	০.৬৯*	৫.৭৩*	৪.৩৮*

* বার্ষিকীকৃত নয়

** ডিসেম্বর ৩১, ২০২৩ তারিখে সমাপ্ত ত্রৈমাসিকের এবং নয় মাসের মেয়াদে কোনও বিশেষ দফা ছিল না।

দ্রষ্টব্য :

সেবি (লিস্টিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশনস, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৩৩-এর অধীনে স্টক এক্সচেঞ্জগুলিতে দাখিল করা ত্রৈমাসিকের জন্য অনিরীক্ষিত আর্থিক ফলাফলের বিশদ বন্মানের সারাংশ হল উপরোক্ত ফলাফল। ত্রৈমাসিকের জন্য আর্থিক ফলাফলের সম্পূর্ণ বন্মান কোম্পানির ওয়েবসাইট www.rupa.co.in-তে এবং স্টক এক্সচেঞ্জগুলির ওয়েবসাইট www.nseindia.com ও www.bseindia.com-এ পাওয়া যাবে।

স্থান : কলকাতা
তারিখ : ফেব্রুয়ারি ০৮, ২০২৪কুঞ্জবিহারী আগরওয়াল
ম্যানেজিং ডিরেক্টর
DIN : 00224857